
RM.0050.20.2018

ZARZĄDZENIE NR319/18

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 12 marca 2018  r.

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie wsparcia edukacyjnego
uzdolnionym dzieciom i młodzieży z terenu Gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2017 poz. 1875, poz. 2237 z 2018 r. poz. 130), 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991
r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2017 r. poz. 2198, poz. 2203)  oraz uchwały Nr XXVI/165/13
Rady  Miejskiej  w  Czarnej  Białostockiej  z  dnia  11  czerwca  2013  r.  w  sprawie  przyjęcia
gminnego  programu wspierania  uzdolnionych dzieci  i  młodzieży  z  terenu Gminy Czarna
Białostocka  (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2013 r. poz. 2636) zarządzam, co następuje:

§ .1 Powołuję Komisję do zaopiniowania wniosków o przyznanie wsparcia edukacyjnego
uzdolnionym dzieciom i młodzieży z terenu Gminy Czarna Białostocka w składzie:

1) Pani Monika Rymarska - przewodniczący, osoba wskazana przez Burmistrza,

2) Pani Małgorzata Stasiełuk - członek, osoba wskazana przez Burmistrza, 

3) Pani Helena Urban -  członek, przedstawiciel Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej,

4) Pan  Kamil  Tomaszewski  -  członek,  przedstawiciel  Rady  Miejskiej  w  Czarnej
Białostockiej.

§ .2 Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ .3 Traci moc Zarządzenie Nr 228/17 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 10 kwietnia
2017  roku  w  sprawie powołania  komisji  opiniującej  wnioski  o  przyznanie  wsparcia
edukacyjnego uzdolnionym dzieciom i młodzieży z terenu Gminy Czarna Białostocka.

§ .4 Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
BURMISTRZ

                                                                                          Jacek Chrulski     


